平成２９年９月１５日

ＰＴＡ会員各位

家庭数

ＰＴＡ手芸講習会のお知らせ

初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、毎年恒例の手芸講習会を下記のとおり実施いたします。

 今回は「ハーバリウム」です。お花や植物を選んで瓶に詰めていくので、どなたでも簡単に楽しむことができます。

お好きな花材を使って自分好みのインテリアハーバリウムを作りませんか？

作品は、１１月に開催される汐入文化祭にて展示させていただきます。

 内   容：ハーバリウム

 日   時：１０月２７日（金） 10：00～12：00

 会   費：１００円（当日集めます）

 場   所：４階 多目的室

 持 ち 物：スリッパ、ハサミ、ティッシュ、外履きを入れる袋

 定   員：５０名

 申込締切：９月２９日（金）

≪申込方法≫

参加申込書を９月２９日（金）までに、各担任の先生へご提出ください。

ＰＴＡ会費より補助があります。自己負担として１００円を当日お支払ください。

今回の作業はハサミを使います。各自ご注意いただければお子様連れでの参加も可能です。

尚、定員を超えた場合は抽選とさせていただきます。抽選の場合は、１０月１３日（金）までに当落の結果をお知らせし

ます。ご了承ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「ＰＴＡ手芸講習会」参加申込書

平成２９年９月   日

１０月２７日（金）の手芸講習会に参加いたします。

    年   組   ＰＴＡ会員名

荒 川 区 立 汐 入 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

会        長    神 田 博 文

学   校   長    松 田 公 好

学級代表委員長    杵 島 恭 代

カラー画像をご覧になりたい方は、こちらをご覧ください。

http://www.shioiri-pta.com/

https://ameblo.jp/mahanas/image-12287586052-13969979224.html